
Ste-Brigide 75 km

MAJ 30 octobre 2019 : 22h00

A. Départ : Office du Tourisme, 125 Jacques

Cartier Nord, St-Jean-sur-Richelieu

B. Séparation : Trajets court et moyen de long

C. Pause Santé : Pavillon des Loisirs, Pavillon

et Bernard, St-Alexandre

D. Produits locaux : Au saucisson Vaudois,

Ste-Brigide

E. Dîner : Camping du Rêve, Ste-Angèle de

Monnoir

F. Séparation : Trajet court de long



Ste-Brigide 75 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ : Office du tourisme St-Jean-sur-Richelieu

3. 0.0 0.0 Vers : Jacques-Cartier

4. 0.0 0.0 Droite : Jacques-Cartier

5. 0.1 0.1 Gauche : Frontenac / Richelieu

6. 0.4 0.6 Droite : Saint Georges

7. 0.1 0.7 Gauche : Du Quai

8. 0.2 0.8 Droite : Pont Gouin

9. 0.6 1.4 Droite : Maria Boivin

10. 0.1 1.5 Droite : 4e Ave

11. 0.1 1.5 Gauche : Bellerive

12. 0.3 1.9 Gauche : Piste  Montérégiade

13. 2.0 3.8 Continue : Pierre Dionne

14. 0.7 4.5 Droite : Piste sous A 35

15. 0.2 4.7 Droite : Croisetière

16. 1.0 5.7 Continue : Piste Montérégiade

17. 4.5 10.2 Séparation : Trajets court et moyen de long

18. 0.2 10.4 Droite : Kempt

19. 5.5 15.9 Droite : Des Soixante (227)

20. 2.2 18.1 Gauche : Grande Ligne / Saint Denis

21. 0.7 18.9 Droite : Pavillon

22. 0.1 19.0 Pause Santé : Pavillon des Loisirs

23. 0.0 19.0 Demi-tour : Vers Saint-Denis

24. 0.1 19.1 Droite : Saint-Denis

25. 0.5 19.6 Gauche : Saint Gérard

26. 1.9 21.4 Droite : Kempt

27. 1.4 22.8 Gauche :  Rang 8

28. 5.0 27.9 Tout Droit : Piste Montérégiade

29. 4.5 32.3 Gauche : Principale (104)

30. 0.2 32.5 Pause Santé: Saucisson Vaudois

31. 0.1 32.6 Droite : Rivière Ouest

32. 6.9 39.5 Gauche : Écossais (233) / Côte Double

33. 3.5 43.0 Droite : Vers camping du Rêve

34. 0.4 43.4 Dîner : Camping du Rêve

43.4 kilometers.  +67/-52 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 0.1 43.5 Demi-tour : Vers Côte Double

36. 0.3 43.9 Droite : Côte Double

37. 1.6 45.5 Gauche : Côte Double Descente

38. 3.1 48.6 Tout Droit : Grande Ligne vers Principale / Fort Georges

39. 4.6 53.2 Gauche : Sous-Bois

40. 2.9 56.1 Droite : Montagne

41. 1.6 57.8 Séparation : Trajet court de long

42. 0.0 57.8 Droite : Grand Bois

43. 3.3 61.0 Gauche : Rang 3 Nord

44. 1.1 62.1 Gauche : Rang 3

45. 5.9 68.1 Droite : Piste Montérégiade

46. 2.2 70.2 Gauche : Pierre Dionne

47. 1.0 71.2 Continue : Piste Harold Savoie

48. 1.9 73.1 Droite : Bellerive

49. 0.3 73.4 Droite : 4e Ave

50. 0.1 73.5 Gauche : Maria Boivin

51. 0.1 73.6 Gauche : Pont Gouin

52. 0.6 74.1 Gauche : Du Quai

53. 0.1 74.3 Droite :  Saint Georges

54. 0.3 74.6 Gauche : Jacques-Cartier

55. 0.1 74.7 Droite : Stationnement Office du Tourisme

56. 0.0 74.7 End of route

31.3 kilometers.  +56/-71 meters


